別記第４号様式（第６条関係）

説 明 状 況 報 告 書

年  月  日

 函館市長 様

住所
法人にあっては，主たる

事務所の所在地
報告者

氏名
法人にあっては，その名

称および代表者の氏名

 中高層建築物の建築計画の説明を行ったので，函館市中高層建築物の建築に係る紛争の

予防および調整に関する条例第9条の規定により，次のとおり報告します。

 この報告書および添付書類に記載した事項は，すべて事実に相違ありません。

1 中高層建築物の建築計画に関する届出をした日

      年  月  日

2 中高層建築物の敷地の位置

3 説明の方法

4 説明を行った日時および場所

5 説明の概要

  説 明 し た 世 帯 数 該 当 す る 世 帯 数

近 隣 関 係 住 民 世帯 世帯

隣 接 住 民 世帯 世帯

周 辺 住 民 世帯 世帯

意 見，要 望 お よ び 回 答 等

近隣関係住民の

住所および氏名

近隣関係住民(隣接住民また

は周辺住民のいずれかに○

を付けてください。)
近隣関係住民の

意見および要望

建 築 主 等 の

回 答 等

隣接住民 周辺住民 区分

説明をできなかった隣接住民に関しての報告

隣 接 住 民 説明をするため

に訪問した日時

説明をできなか

った理由

建築主等が行っ

た措置 住 所 お よ び 氏 名 区分

注 「区分」欄は，①建築物の占有者(居住者等)，②建築物の所有者および③土地の所有

者のうちの該当する番号を記入してください。